康寧大學 109 學年度第 2學期第 4 次教務會議紀錄

時    間：110 年 6 月 2 日(星期三)下午 14 時 00 分

地    點：南北校區 Google Meet 視訊會議

主    席：楊教務長  士央

記      錄：喻綬英

出列席人員：如 Google Meet 上線名單

壹、 主席致詞：各位委員大家好，謝謝參與教務會議，請進入議程。

貳、確認前次會議紀錄

前次會議提案 承辦單位 決議內容及執行情形

修訂本校「學生選課辦法」部分

條文，提請審議。
課務組

照案通過，台北校區出席委員計 23 人，

台南校區出席委員計7人。

經 110 年 5 月 12 日 109 學期第 2 學期

第 3 次教務會議審議通過，並已校園公

告，公佈施行。

参、討論事項

                                                            提案單位：註冊組

案由一：進修學士班企業管理學系蔣生等 7位學生不當入學案，擬提請渠等學籍無效，提請審議。

說明：

一、依教育部 110 年 2 月 25 日臺教高(四)字第 1100019856 號函辧理。

二、依本校 106 學年度招生入學簡章規定，應透過報名、取得入學考試成績，並透過放榜等程序

才能取得入學資格。經本校專案調查小組調查，106 學年度入學本校進修學士班企管系蔣Ο

平、林Ο潔、林Ο萱、柯Ο琦等 4位學生，未依規定時間內報名繳費、無入學考試成績、無

名列於放榜錄取名單中﹔另郭Ο菱、蔡Ο原、倪Ο佳等 3位學生則無報名繳費紀錄、無入學

考試成績、無名列於放榜錄取名單中。經查蔣生等 7位學生，實未依合法程序入學本校，調

查結果詳如附件一。

三、本校專案調查小組於 110 年 3 月 23 日第 7次專案調查小組會議決議，寄發學籍無效預告書

予蔣生等 7位當事人﹔本校於 110 年 3 月 31 日以雙掛號寄出預告書，並要求當事人對預告

書內容有不服理由，應於接到預告書後一週內，以書面向本校提出申復。

四、蔣生等 7位當事人皆逾期未提出申復書。本校專案調查小組於 110 年 4 月 27 日第 8次專案

調查會議決議，依本校學則第十八條第二款規定，應予開除學籍，惟蔣生等 7 位當事人已

於 107 學年度陸續退學，故擬提請渠等學籍無效。

決議：照案通過，經由出席委員投票，表決過半同意通過。

(南北校區投票委員計29人；同意27人、不同意0人、廢票2人)。

附件一：106 學年度進修學士班企業管理學系入學疑慮學生名單暨調查情形一覽表

肆、臨時動議：無

伍、主席指示：無

陸、散  會：14：40